BỘ NỘI VỤ
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DỰ KIẾN LỊCH CÔNG TÁC TUẦN CỦA LÃNH ĐẠO BỘ NỘI VỤ
 (từ ngày 09/5/2016 đến ngày 13/5/2016)

-------

	Lãnh đạo Bộ

	Thứ Hai, ngày 09/5
	Thứ Ba, ngày 10/5
	Thứ Tư, ngày 11/5
	Thứ Năm, ngày 12/5
	Thứ Sáu, ngày 13/5

	Bộ trưởng

Lê Vĩnh Tân
	S
	Làm việc với cử tri các tỉnh phía nam

	Làm việc với cử tri các tỉnh phía nam

	Làm việc với cử tri các tỉnh phía nam

	Làm việc với cử tri các tỉnh phía nam

	Làm việc với cử tri các tỉnh phía nam

	C
	-nt-
	-nt-
	-nt-
	-nt-
	-nt-

	Thứ trưởng

Trần Anh Tuấn
	S
	Đi công tác Đà Lạt
	Tiếp Trợ lý Ngoại trưởng đặc trách vấn đề dân chủ, nhân quyền và lao động Bộ ngoại giao Mỹ
	Đi công tác TP HCM
	DK làm việc tại cơ quan
	DK làm việc tại cơ quan

	C
	-nt-
	DK làm việc tại cơ quan
	-nt-
	-nt-
	-nt-

	Thứ trưởng

Nguyễn Duy Thăng
	S
	Đi công tác
	Đi công tác
	DK làm việc tại cơ quan
	DK làm việc tại cơ quan
	DK làm việc tại cơ quan

	C
	-nt-
	-nt-
	-nt-
	-nt-
	-nt-

	Thứ trưởng

Triệu Văn Cường
	S
	DK làm việc tại cơ quan
	DK làm việc tại cơ quan
	DK làm việc tại cơ quan
	DK làm việc tại cơ quan
	DK làm việc tại cơ quan

	C
	-nt-.
	DK làm việc tại Học viện hành chính Quôc gia
	-nt-
	DK làm việc tại Học viện hành chính Quôc gia
	-nt-

	Thứ trưởng

Nguyễn Trọng Thừa
	S
	DK làm việc tại cơ quan
	- 8g30: Họp Ban soạn thảo dự thảo Nghị định sửa đổi, bổ sung Nghị định 120/2007/NĐ-CP  hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Thanh niên

tại PH tầng 2 trụ sở Bộ

(Vụ CTTN cbị nội dung)
	- L/v với Vụ Tổng hợp nghe báo cáo về việc tổng kết Pháp lệnh 34 về thực hiện dân chủ ở xã, phường, thị trấn

tại phòng 302
	- 8g30 : Họp Ban soạn thảo Đề án tăng cường công tác thông tin tuyên truyền Cải cách hành chính

tại PH tầng 2 trụ sở Bộ
	- 8g30: Làm việc với tỉnh Đồng Tháp về việc thành lập Trung tâm Hành chính công của tỉnh

(Vụ CCHC mời, cbi nội dung)

	C
	- 14g00: L/v với Ban Tôn giáo Chính phủ nghe b/c Đề án Chính sách tổng thể TNTG; Luật TNTG; Thông tư hướng dẫn thanh tra chuyên ngành về tôn giáo

(TP dự: L/đ Ban TGCP, và CBCC liên quan; Đại diện Lãnh đạo các Vụ: Tổng hợp, Pháp chế, VP Bộ cùng dự)

tại PH tầng 2 trụ sở Bộ
	- 14g00: L/v với Công đoàn Viên chức Việt Nam về chương trình phối hợp tuyên truyền CCHC

tại Công đoàn viên chức Việt Nam

(Vụ CCHC cbị nội dung, cùng dự)
	DK làm việc tại cơ quan
	- 14g00: L/v với Vụ CCHC nghe báo cáo về kế hoạch sơ kết công tác CCHC giai đoạn I

tại phòng 302
	- 14g00 : Họp Ban soạn thảo Đề án xác định chỉ số Cải cách hành chính của các Bộ, cơ quan ngang Bộ, UBND các tỉnh, thành phố trực thuộc TW

tại PH tầng 2 trụ sở Bộ

	Thứ trưởng

Trần Thị Hà
	S
	Họp Tổ biên tập xây dựng

Nghị định hướng dẫn thi hành Luật thi đua, khen thưởng
	Họp Tổ biên tập xây dựng

Nghị định hướng dẫn thi hành Luật thi đua, khen thưởng
	DK làm việc tại cơ quan
	DK làm việc tại cơ quan
	DK làm việc tại cơ quan

	C
	-nt-
	-nt-
	-nt-
	-nt-

	-nt-

	Nơi nhận:

- Lãnh đạo Bộ;
- Lãnh đạo VP Bộ;
- Các phòng: THTK, QTrị, Kĩ thuật, Đội xe, Văn thư;
- Mạng eoffice;
- Lưu VP (TH-TK).
	VĂN PHÒNG BỘ

2